クリーニング所開設届出事項変更届

                                年  月  日

  長 野 県 知 事  殿

                    開設者の住所

                    氏    名

                             年  月  日生

 下記のとおり、クリーニング所開設届出事項を変更しました。

記

１ クリーニング所の名称

２ 変更事項

   新

   旧

３ 変更の理由及び変更年月日

（備考）

 施設の変更の場合は、変更前後の図面（１００分の１以上の縮図）を添付すること。